Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F)

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. MMMDCCCLX - CXLV

. MMCMXLII - DCCXVII

. MMMDCCCXXI - CXXXV

. MCMXXVIII - CMXI

- MMMDCCLXXXIII - DVI

MMMDCXLI - MMDCXXXIV

MMMDCCXLVI - LXXVII

MMMCMLXVIII - LXXXII

. MMMCDXCIV - MMCDLXIX

MMMCMXLIX - MCXLI

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MCDLI - MCDX

MMMCCCXXIV - MCCXXV

MMDCLXVII - CXLIX

MMMDCCX - MDCCLXXXV

MMMCMV - MMMCCCXXVIII

MMMDXXT - CCXXII

MMMCVIII - MCDLXXXV

MMMDCLX - MMCMXXIII

MMMDCCCLXXXIV - MMCMXCII

MMCDXCVI - MDCXXVI
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. MMMDCCCLX - CXLV

= MMMDCCXV

. MMCMXLII - DCCXVII

= MMCCXXV

. MMMDCCCXXI - CXXXV

= MMMDCLXXXVI

. MCMXXVIII - CMXI

= MXVII

- MMMDCCLXXXIII - DVI

= MMMCCLXXVII

MMMDCXLI - MMDCXXXIV
= MVII

MMMDCCXLVI - LXXVII
= MMMDCLXIX

MMMCMLXVIII - LXXXII
= MMMDCCCLXXXVI

. MMMCDXCIV - MMCDLXIX

= MXXV

MMMCMXLIX - MCXLI
= MMDCCCVIII

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MCDLI - MCDX
= XLI

MMMCCCXXIV - MCCXXV
= MMXCIX

MMDCLXVII - CXLIX
= MMDXVIII

MMMDCCX - MDCCLXXXV
= MCMXXV

MMMCMYV - MMMCCCXXVIII
= DLXXVII

MMMDXXI - CCXXII
= MMMCCXCIX

MMMCVIII - MCDLXXXV
= MDCXXIII

MMMDCLX - MMCMXXIII
= DCCXXXVII

MMMDCCCLXXXIV - MMCMXCII
= DCCCXCII

MMCDXCVI - MDCXXVI
= DCCCLXX
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